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Uttalelse til høring av søknad om fornyet kraftforsyning til Titania 
AS 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 10. november 2021. 
 
DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av mineralske 
ressurser, og skal bidra til størst mulig samlet verdiskaping basert på en forsvarlig og 
bærekraftig utvinning og bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og 
utvinning av mineralske ressurser (mineralloven), og har i tillegg et særlig ansvar for at 
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter energiloven. 
 
Sentrale mål i mineralforvaltningen er å sikre tilgangen til mineralressursene i framtida 
og å hindre at viktige forekomster båndlegges av arealbruk som utelukker framtidig 
utnyttelse. 
 
Om saken 
Titania AS har søkt om konsesjon til å fornye kraftforsyningen til gruvedriften som 
ligger i Sokndal kommune. Nettet som i dag forsyner gruvedriften har passert teknisk 
levealder og forbruket til gruvedriften er forventet å øke. Kraftledninger og 
transformatorstasjoner skal oppgraderes fra 60 kV til 132 kV. Kraftledninger er planlagt 
som luftledninger over bakken. 
 
Uttalelse fra DMF 
De planlagte traseene for kraftledninger berører tre områder med undersøkelsesrett 
0072/2019 Blåfjell, 0266/2021 Vardefjell 1, 0177/2020 Bjerkreim/Blåfjell nr.9. Traseen 
berører også utvinningsrett 0017/2006-VB Tellnes 5 og 0017/2006-VB Tellnes 6. DMF 
legger til grunn at planlagte tiltak for fornying av kraftforsyningen vil være positivt for 
den videre driften av uttaket. Det er likevel viktig at nye planlagte tiltak ikke legger 
hinder for fremtidig utvinning av ressursene i de berørte områdene. Det må foretas en 
vurdering av om tiltaket vil påvirke tilgangen til ressursene og fremtidig utvinning for 
Titania Tellnes.  Det er viktig at rettighetshaver for undersøkelsesrettene i området 
holdes orientert om planlagte tiltak. DMF har ingen andre merknader til høring av 
søknad om fornyet kraftforsyning til Titania AS. 
 
 
For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. Her finner du også vår digitale kartløsning, som 
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er et nyttig verktøy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m., 
supplert med relevante kartdata fra andre etater. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 

Dragana Beric Skjøstad Kristine Stenvik 
seksjonssjef   rådgiver 

 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
Saksbehandler: Kristine Stenvik 

 
 
 

Mottakere: 

Norges vassdrags- og 

energidirektorat 

Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO 

  

                                 

 
 


